情況或導致保證、聲明及承諾於任何方面變得失實或不準確之事件，或本

公司未能履行於認購協議內之任何承諾或協議；

(b) 倘任何條件未能於完成日期或之前達成或獲認購人豁免（於可豁免的情況

下）；

本 公 司 董 事 會 函 件

– 24 –

(c) 倘認購人合理認為屆時已發生以下任何事件：

i. 聯交所及╱或進行本公司證券買賣的任何其他證券交易所全面暫停或

嚴重限制證券買賣；

ii. 本公司證券於聯交所及╱或進行本公司證券買賣的任何其他證券交易

所之買賣暫停或受到嚴重限制（除因公佈股份認購事項暫停買賣外）；

iii. 有關當局宣佈全面暫停於美國、香港及╱或中國之商業銀行活動，或

於美國、香港或中國之商業銀行或證券交收或結算服務受重大干擾；

或

iv. 出現涉及稅務之潛在變化之變動或發展，影響本公司、本公司股份或

股份過戶且可能嚴重損害成功發行及分派認購股份或認購股份於二級

市場之買賣；

(d) 倘認購人合理認為屆時已發生任何其認為將可能嚴重損害成功發行認購股

份之事件或一連串事件（包括任何地區、國家或國際爆發災難或升級、敵

對、叛亂、武裝衝突、恐怖主義行為、天災或傳染病），

則認購人將有權（但非必須）以書面通知本公司，其選擇將有關事件、違反或失當行

為視為終止認購協議，而不論認購協議之任何其他條文。

完成

完成於上述股份認購事項之最後一項條件獲達成或豁免（視情況而定）當日（不

包括該日）起計第五 (5)個營業日（或認購協議各訂約方可能書面協定之其他日期）落

實。

認購股份之地位

認購股份獲發行及全部繳足股款後，彼等之間及與配發及發行認購股份當日已

發行的本公司股份將在所有方面享有同等地位，包括有權收取本公司於配發及發行

認購股份日期或之後可能宣佈、作出或支付之所有未來股息及分派。

本 公 司 董 事 會 函 件

– 25 –

特別授權

發行認購股份須待本公司獨立股東批准。一項普通決議案將於本公司股東特別

大會上提呈，以尋求（其中包括）特別授權以根據認購協議發行認購股份。

本公司之資料

本公司為於百慕達註冊成立之獲豁免有限公司，而本公司股份於聯交所主板上

市。本公司及其附屬公司主要從事製造及銷售印刷電路板。

Same Time International之資料

Same Time International於英屬處女群島註冊成立，並由本公司全資擁有。Same

Time International為一家投資控股公司。

股份認購事項對本公司股權架構之影響

下表說明本公司於最後實際可行日期及緊隨完成後（ 假設除發行 ( i )認購股

份； (ii)換股股份；及 (iii)本公司新配售股份外，本公司之已發行股本並無變動）之股

權架構。

現有股權 緊隨完成後

本公司

股份數目 %

本公司

股份數目 %

認購人及與其一致行動之

人士 — — 360,000,000 67.99

Sum Tai Holdings Limited

（附註1） 31,695,475 36.88 31,695,475 5.99

Maroc Ventures Inc（附註1） 3,598,498 4.19 3,598,498 0.68

鍾先生（附註2） 1,426,000 1.66 34,968,857 6.60

承配人（附註3） — — 50,000,000 9.44

公眾股東 49,228,547 57.27 49,228,547 9.30

總數 85,948,520 100 529,491,377 100

本 公 司 董 事 會 函 件

– 26 –

附註︰

1. 於最後實際可行日期，31,695,475股本公司股份由Aberdare Assets Limited全資擁有之Sum Tai

Holdings Limited實益擁有。Aberdare Assets Limited由一項全權信託之信託人葉校然先生（葉

先生的兄弟）全資擁有，該信託之受益人為本公司執行董事兼本公司主席葉先生、本公司執

行董事喻紅棉女士及彼等之家族成員（包括本公司執行董事葉穎豐先生）。 3,598,498股本公

司股份由一項全權信託之信託人葉先生完全擁有的Maroc Ventures Inc.實益擁有，該信託之

受益人為葉校然先生及其家族成員。

2. 最後實際可行日期，本公司執行董事鍾先生個人擁有 876,000股本公司股份。餘下 34,092,857

股本公司股份╱證券包括公司權益 550,000股本公司股份及根據由可換股債券持有人所持可

換股債券獲全面行使後可予發行最多33,542,857股本公司股份。可換股債券持有人由Standard

Smart Limited（由鍾先生全資擁有）及Global Hill Limited（由陳庚全資擁有）分別擁有50%及

50 % 。作為 完 成之條件，可換 股 債券將於本公司股 東 特別大 會 後但於完 成前兌換 為

33,542,857股本公司股份。

[…]

撇除 貴公司拓展至太陽能行業的前景， 貴公司純粹為一間印刷電

路板公司。因此，吾等認為 貴公司目前處於高水平的市賬率乃因市場對

可能認購認購股份的正面反應及反映市場對認購認購股份的潛在益處之預

期。因此，吾等已透過上文所述的市賬率範圍一計算 貴公司的隱含股份

價格，並假設該市賬率範圍對印刷電路板公司而言屬可靠指標。根據 貴

公司二零一三年中期報告， 貴公司集團的每股 貴公司股份資產淨值為

5.06港元。因此， 貴公司的隱含股份價格將介乎每股 貴公司股份1.62港

元至2.93港元，落入市賬率範圍一的範圍內。由於認購價代表0.79倍的市賬

率，其較市賬率範圍一為高。

為支持吾等的市賬率分析，吾等亦已特別就印刷電路板可資比較公司

作出一份市銷率分析，以評估認購價是否公平合理。就上文列示之四間印

刷電路板可資比較公司而言，基於該等公司於最後實際可行日期之股價以

及根據其最新的中期或全年業績之上一個可得的十二個月每股收益，除大

昌微線集團的巿銷率為 0.70倍外，另外三間公司的市銷率介乎 0.30倍至 0.36

倍。由於認購價的市銷率為 0.23倍，故認購價的市銷率接近印刷電路板可

資比較公司之市銷率範圍。

有鑒於認購價的市賬率較印刷電路板可資比較公司範圍為高，而其市

銷率則與印刷電路板可資比較公司相近，透過假設 貴公司純粹為一間印

刷電路板公司，吾等認為4.00港元的認購價屬公平合理。

鑒於以上所述，吾等認為認購價對 貴公司獨立股東而言屬公平合

理，並符合 貴公司及 貴公司獨立股東的整體利益。

葉先生及鍾先生之不出售承諾

吾 等 知道，於二零一四 年三月二十四日， 鍾先生及葉先生 已 各 自

與 貴公司簽訂承諾函（「不出售承諾函」），據此（其中包括），彼等各自已

向 貴公司承諾不會於完成後六個月內出售彼等直接或間接擁有之任

何 貴公司股份，惟鍾先生及可換股債券持有人就應付滙盈財務有限公司

之尚未償還貸款而須履行之責任則除外。

本 公 司 獨 立 財 務 顧 問 函 件

– 78 –

鑒於葉先生及鍾先生連同彼等各自的聯繫人士於最後實際可行日期為

最大兩名 貴公司股東，吾等認為彼等之不出售承諾顯示彼等對 貴公司

於完成後之前景之信心。此外，其亦顯示彼等願意於完成後一段合理時期

內繼續支持 貴公司股份。因此，吾等認為葉先生及鍾先生之不出售承諾

就 貴公司相關獨立股東及 貴公司與 貴公司獨立股東整體利益而言屬

公平合理。

3. 對現有 貴公司公眾股東的股權權益之攤薄影響

下表闡述 貴公司於最後實際可行日期及緊隨完成後（假設除發行 (i)認購

股份； (ii)換股股份；及 (iii) 貴公司新配售股份外， 貴公司的已發行股本概

無變動）的股權架構：

現有股權 緊隨完成後

貴公司

股份數目 %

貴公司

股份數目 %

認購人及與其一致行動的人士 — — 360,000,000 67.99

Sum Tai Holdings Limited

（附註 (1)） 31,695,475 36.88 31,695,475 5.99

Maroc Ventures Inc.（附註 (1)） 3,598,498 4.19 3,598,498 0.68

鍾先生（附註 (2)） 1,426,000 1.66 34,968,857 6.60

承配人（附註 (3)） — — 50,000,000 9.44

貴公司公眾股東 49,228,547 57.27 49,228,547 9.30

總數 85,948,520 100 529,491,377 100

附註：

(1) 於最後實際可行日期，31,695,475股 貴公司股份由Aberdare Assets Limited全資擁

有之Sum Tai Holdings Limited實益擁有。Aberdare Assets Limited由一項全權信託

之信託人葉校然先生（葉先生的兄弟）全資擁有，該信託之受益人為 貴公司執

行董事兼 貴公司主席葉先生、 貴公司執行董事喻紅棉女士及彼等之家族成員

（包括 貴公司執行董事葉穎豐先生）。3,598,498股 貴公司股份由一項全權信託

之信託人葉先生全資擁有的Maroc Ventures Inc.實益擁有，該信託之受益人為葉校

然先生及其家族成員。

本 公 司 獨 立 財 務 顧 問 函 件

– 79 –

(2) 於最後實際可行日期， 貴公司執行董事鍾先生個人擁有 876,000股 貴公司股

份。餘下 34,092,857股 貴公司股份╱證券包括公司權益 550,000股 貴公司股份

及根 據 由 可換 股 債券持 有人所 持可換 股 債券獲全面 行使後可予發 行 最 多

33,542,857股 貴公司股份。可換股債券持有人由Standard Smart Limited（由鍾先

生全資擁有）及Global Hill Limited（由陳庚全資擁有）分別擁有50%及50%。作為

完 成之條件，可換 股 債券將於 貴公司股 東 特別大 會 後但於完 成前兌換 為